Açıklamalı Eski Harfli Türkçe Matbû Tasavvuf Kitapları Bibliyografyası

Ahmed Hüsâmeddin Dağıstânî, Mezâhirü’l-vücûd alâ Menâbiri’ş-şuhûd,
[İstanbul]: Ahmed Kâmil Matbaası, 1343 (1925); y.y., 1328/1910, [431
s. 2 c.]

Ahmed Hüsâmeddin Dağıstânî’nin Trab-
lusgarp’daki sürgününden döndükten
sonra te’lif ettiği, Kur’ân’ın son iki cüzüne
ait tefsirdir. Eser iki ciltten oluşmaktadır.
Birinci cilt, Fâtihâ Sûresi ile başladıktan1
sonra Nâs Sûresi ile devam eder ve Nebe’
Sûresi ile son bulur.